

# Diário Oficial do Legislativo

Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) Edição Digitalizada nº 053 - Guaratuba, 15 de março de 2019 - Ano II Pág. 01

### **PORTARIA Nº 372**

SÚMULA: Designa o servidor DAGOBERTO DA SILVA a prestar serviços junto à Prefeitura Municipal de Guaratuba – Estado do Paraná, com ônus para o órgão de destino.

O vereador **CLAUDIO NAZÁRIO DA SILVA**, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com a Lei n°777/97, artigo 152, Lei Municipal 1.530/13 artigo 52.

#### RESOLVE:

Art. 1º - Fica cedido à disposição da Prefeitura Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, o servidor DAGOBERTO DA SILVA, ocupante do cargo de Motorista, matricula funcional nº536-1, com ônus para o órgão de destino, durante o período compreendido entre 01 de março de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e seus efeitos a partir de 01 de Março de 2.019, revogando-se as disposições em contrário.

## REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaratuba, 01 de Março de 2019.

### CLAUDIO NAZÁRIO DA SILVA

# **Presidente**

	Expediente:
CLAUDIO NAZARIO DA SILVA - Presidente PAULINA JAGHER MUNIZ – Vice-Presidente SERGIO ALVES BRAGA – 1° Secretário MARIA DA SILVA BATISTA – 2ª Secretária	Mesa Diretora:
	Vereadores:
Alaor de Oliveira Miranda Donizete Pinheiro dos Santos Gabriel Nunes dos Santos	

Donizete Pinheiro dos Santos
Gabriel Nunes dos Santos
Itamar Cidral da Silveira Junior
Laudi Carlos de Santi
Mordecai Magalhães de Oliveira
Nei José de Barros Stoqueiro
Paulo Éder de Araújo
Vilson Krüger da Luz

Vereador Licenciado:

Alex Elias Antun

Câmara Municipal de Guaratuba - Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000